



Kent and Medway

NHS and Social Care Partnership Trust

Information Governance & Records Management Department

St Michaels House

St Michaels Road

Sittingbourne

Kent

ME10 3DW

Tel: 01795 514525

Sent via email

Email: kmpt.inforaccess@nhs.net

Website: www.kmpt.nhs.uk

Dear [REDACTED]

Request for Information

I write further to your request FOI ID 42247 under the Freedom of Information Act 2000 regarding:-

Software used within the organisation

Your request is set out below:

1. Which pathology network are you a part of?
2. We would like to get some information on your LIMS (Laboratory Information Management System), MIS (Maternity Information System) and OIS (Oncology Information System). For each, if applicable, please can you provide:
 - a. Supplier name
 - b. System name
 - c. Contract start date
 - d. Contract expiration date
 - e. Details on any current plans to replace the system
 - f. Total value of the contract
 - g. Annual spend on the service
 - h. LIMS only: What was your annual budget for digitalised histopathology (2020 – 2024)?
 - i. MIS only: Is the MIS hospital only or integrated across hospital and community?

Please be advised that as a mental health organisation we do not hold the information you have requested. We would suggest it is more likely that this information is held and managed by the acute hospital organisations. I have provided the below contact details for each organisation in our area for your information.

- Dartford and Gravesham NHS Trust

[Freedom of Information \(FOI\) :: Dartford and Gravesham NHS Trust \(dgt.nhs.uk\)](http://dgt.nhs.uk)

- Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust

[Freedom of Information \(FOI\) - Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust \(mtw.nhs.uk\)](http://mtw.nhs.uk)

- Medway Foundation Trust

We are proud to be smoke free

Trust Chair – Dr Jackie Craissati

Chief Executive – Helen Greatorex

[Freedom of Information \(FOI\) requests \(medway.nhs.uk\)](https://medway.nhs.uk)

- **East Kent Hospital Foundation Trust**

[Freedom of Information \(FOI\) | East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust \(ekhuft.nhs.uk\)](https://ekhuft.nhs.uk)

I confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. I am also pleased to confirm that no charge will be made for this request.

If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter. If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision.

Yours Sincerely

On Behalf of
The Information Governance Department